Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Шелеховского района

«Начальная школа - детский сад № 10»

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24

тел/факс 8(39550) 73-5-47

E-mail: ziv60@bk.ru

Приказ № _15/3

от «4»  октября 2021г.

Об открытии школьного спортивного клубав МКОУ ШР «Начальная школа –

детский сад № 10»

На основании решения  общего собрания педагогических работников и

общешкольного родительского комитета от 30 сентября2021г., протокол  №1, в

соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 4 декабря 2007

г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях

реализации Стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Чемпион» (далее ШСК

«Чемпион»).

2. Назначить Лукашевичуса В.В., учителя физической культуры,

руководителем ШСК «Чемпион».

3. Назначить Гладышеву А.В., заместителя директора по воспитательной

работе, куратором ШСК «Чемпион».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                  И.В. Жукова

mailto:ziv60@bk.ru

		2021-10-14T17:43:40+0800
	Жукова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа